ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК ШУШАРЫ

РЕШЕНИЕ
	«01» августа 2019 года
	№ 19-2

Санкт-Петербург

Об утверждении графика работы членов избирательной комиссии муниципального образования поселок Шушары с правом решающего голоса на подготовку и проведение выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары шестого созыва
В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары шестого созыва, утвержденным решением избирательной комиссии муниципального образования поселок Шушары от «24» июня 2019 г. №3-19, избирательная комиссия муниципального образования поселок Шушары

р е ш и л а:
1. Утвердить график работы членов избирательной комиссии муниципального образования поселок Шушары с правом решающего голоса, на выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары шестого созыва на август 2019 г. согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования поселок Шушары ознакомить членов избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного времени членами избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя избирательной комиссии муниципального образования поселок Шушары.
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

поселок Шушары

Т.А.Бганцева

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

поселок Шушары

Н.В.Архипова